Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria nº 206/2020/GAB/SESP/MT

O SECRETARIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto na
Lei nº. 9666 de 13 de Dezembro de 2011, Lei n. 9739 de 15 de Maio de 2012 e no Decreto n. 3006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Polícia Judiciária Civil, constante dos anexos
01, 02 e 03, referentes aos anos de 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019 nos termos do art. 9, do Decreto
3006 de 05 de Maio de 2004.

Registrada. Publicada Cumpra-se. Cuiabá, MT, 12 de Novembro de 2020.

(original assinado)

Alexandre Bustamante dos Santos

Secretário de Estado de Segurança Pública

ANEXO 01 DA PORTARIA
206/2020/GAB/SESP/MT

NOME DO SERVIDOR MATRÍCULA CARGO ANO
2017

ANO
2018

ANO
2019

NARA MARIA CAMPOS FRAGA BUENO 238853 INVESTIGADOR 10,0 9,9 10,0

MARGARETH VERGILIA SANT ANA 52221 ESCRIVÃO 9,8 9,8 9,5

MARCIA APARECIDA BORIM 134734 ESCRIVÃO 10,0 ----- 9,7

HEMAYLLON MICHAEL DIAS SALES 234395 ESCRIVÃO ---- ----- 10,0

NILTON ROBERTINO REGIS 73514 INVESTIGADOR --- --- 10,0

THIAGO FERREIRA GOMES NERY 234284 ESCRIVÃO --- --- 10,0

DENISE CHAVAGLIA PIMENTEL 97746 INVESTIGADOR 10,0 10,0 10,0

LIA CLAUDINE DA SILVA 85626 INVESTIGADOR 10,0 10,0 10,0

LAURA CRISTINA PAIVA TERROSO 234177 ESCRIVÃO 10,0 10,0 10,0

JUCIANE BARBOZA DOS SANTOS 234281 ESCRIVÃO 10,0 10,0 9,98

JOSE CORSINO DA SILVA NETO 238479 INVESTIGADOR 10,0 10,0 ---

IVANEZ ALVES PEREIRA 234257 INVESTIGADOR 9,8 9,8 ---

HELDER AUGUSTO SANTOS DE ARRUDA 238809 INVESTIGADOR 10,0 10,0 10,0

EDIR MARCELO FERREIRA DA SILVA 238815 INVESTIGADOR 10,0 10,0 10,0

ADOLFO RESENDE CARVALHO 234450 ESCRIVÃO 10,0 10,0 10,0

CASSIRA LUCIA DELGADO DE OLIVEIRA
ABREU 234011 ESCRIVÃO 10,0 10,0 10,0

DARLI LUCIANO DA SILVA 234352 INVESTIGADOR 10,0 10,0 10,0

NIEDSON ROCHA FILHO 55073 ESCRIVÃO 9,9 9,9 9,9

ANA LIGIA SARAIVA DOS SANTOS BUFFON 238850/01 ESCRIVÃO DE POLICIA 10,00 10,0 10,0

MARCELO ASSUNÇÃO BARROS 234078/01 INVESTIGADOR DE
POLICIA 10,0 10,0 10,0

MARCOS ROBERTO SPENGLER 234355/01 INVESTIGADOR DE
POLICIA 9,67 9,65 9,95

DIEGO BOSCO SEMPIO BORGES 234324/01 INVESTIGADOR DE
POLICIA 10,00 10,00 9,97

ANA LIGIA SARAIVA DOS SANTOS BUFFON 238850/01 ESCRIVÃO DE POLICIA 10,00 10,00 10,00

MARCELO ASSUNÇÃO BARROS 234078/01 INVESTIGADOR DE
POLICIA 10,00 10,00 10,00

MARCOS ROBERTO SPENGLER 234355/01 INVESTIGADOR DE
POLICIA 9,67 9,65 9,95

DIEGO BOSCO SEMPIO BORGES 234324/01 INVESTIGADOR DE
POLICIA 10,00 10,00 9,97

ANEXO 02 DA PORTARIA
206/2020/GAB/SESP/MT

NOME DO SERVIDOR MATRÍCULA CARGO ANO
2011

ANO
2012

ANO
2013

ANO
2014

JOSÉ GREGÓRIO NETO 83601 TÉCNICO DE
DESENVOLVIMENTO 9,48 9,48 9,52 9,52

ANEXO 03 DA PORTARIA
206/2020/GAB/SESP/MT

NOME DO SERVIDOR MATRÍCULA CARGO ANO
2012

ANO
2013

ANO
2014

ANO
2015

ANO
2016

ANO
2017

JOEL CUSTODIO DA SILVA 136302 INVESTIGADOR DE
POLÍCIA 9,43 9,5 9,48 9,33 9,40 9,55

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9152801e

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9152801e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9152801e

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T06:38:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial